psicam fundavit. ipse cū belli cēt. ven
patz. filij Cambyses domi p 6 an. regna
uit. rex Judaeos in patriam remisit
à Tomyre regina Glis necat.

Cambyses. filij. Egyptum addidit regno
persico, frēm ex falsa suspitione necat
sorore dicit uxorem, quam cū frīs necem
desideret, grandam quozqz interficit. prox
affer cū temulentiam eiqz respiciendo, et
filiū Saginta necat, frī exhibens se
cor optime attingisse, frī libi metuens
artem laudat. tandem cū in equura
ascenderet, decidens ex uagina gladius
fuit ei, ferus, ex quo uulnere obiit
cum reg. an. 4. m. 5. Sisannem
quidem iniquū excoarari fecit, postea
autem instaurat in bunc, postea filius
in frīs locū ordinat.

Darius. cū abisset Cambyses, magi conati
sunt regnū ad se trahere, sed a septem
principib. interfecit. Darius quoniam
equis primū ediderat hinc, rex
declarat. auersent, tonitrua et
uulgius sereno caelo, ab id oēs ipsi
regem salutarunt. reg. an. 36

Babylonem astutia Zopyri occupat
rex Amyntas ipsiqz legatos cū mulieres
et nobiles inter potū petere, qz ab illis
minz honeste tradiderat, filij Alexon
des, prēm abduxit, cuius mistina postea
interfeci fuerit. Altemensib. bellum
infert, qui multos euasent dūe Mit
hiade, in quem in ingratissim postea
fuerit.

Ille uxorem habuit Esther.

Xerxes. iussu patris Artabazanes natu
grandior, ipsi cessit, quonia Xerxes natu
erat ex filia Lyr regnate dano. Ille
v. ex alia coniuge anteq regnaret p
natu erat. collegit 100000 milites
descedente Artabano patre. sed qua
tur plus vultu, tota Grecia expulsi fue
runt. Atm plus cu amisset, rex per
ua cymba aufugit. totu bellu non
plus unico anno duravit. cu in
Artaxerxes Longum Affam ad redi
isset. pater filiam & uxore amant
frem interfecit, sed & ipse paulo post
ab Artabano.

Artaxerxes Longimanus. iudaei tra
dunt ipsi fuisse filiu Darij & Esther
munificus fuit erga illos. temphi re
structione, qd Lyrj derogaerat, rurs
permittit. hoc tempe Gracia p
floruit. reg. an. 7.

Darius nothus. maritus sororis Longi
manij. reg. an. 19.

Artaxerxes. Darij filiu natu gratiore
regem dularat, relijs cetera sua regna
quoq attribuit. sed pater post obitu
Darij ipsi bellu infert, sed ipso in
terficiat. Aspasia ipis concubina
regi in castris capta, mire pulchri
tudinis, qua & Artaxerxis ualde
amare coepit, qua filij Darij cu

ipſi rege declararet petuit, quā nolens
 dedit, ſed poſtea iterū enipuit, filius
 ad id conſilium miit ſe pre interficiendo,
 ad monty exultabile aufugit, cohortes ex
 ſpedant, q̄ aggreſſores necant, filius ca
 pit, q̄ morte dem damnat. Oechus
 ipſi filius, frem necat, alieni landum
 terrare incaſſit, ut ſibi ipſi manq̄ miſer
 ret. In adity fuit Oechus ad regnū, qui
 poſtea cū filius perit.